ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của bà Hồ Thị Thành

                                    Kính gửi: Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 591/TTT-P3 ngày 22/7/2021

về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của bà Hồ Thị Thành (Địa chỉ: Tổ 30, khu vực

4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn), kiến nghị xem xét giải quyết cho cặp

vợ chồng con của bà là ông Nguyễn Xuân Nhơn và bà Lê Thị Cẩm Lài 01 lô đất tái

định cư, thu tiền sử dụng đất theo giá thị trường để có điều kiện ổn định cuộc sống,

do ảnh hưởng Dự án công trình hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư tại khu vực 4, phường

Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn (đính kèm văn bản). Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh (Tổ công tác) trên cơ sở đề xuất của

Thanh tra tỉnh tại văn bản nêu trên, tổ chức họp thống nhất hướng xử lý, báo cáo Hội

đồng bồi thường, xem xét, quyết định.

Trưởng ban Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng (b/c);

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV, V.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-28T14:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-28T15:03:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-28T15:51:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-29T13:36:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-29T13:36:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-29T13:36:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-29T13:36:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!